
- 1 -

Smlouva o poskytnutí služby
provádění technických prohlídek osobních vozidel

č. 23125000736

1. Smluvní strany

Česká republika -Ministerstvo obrany konečný příjemce: Vojenský útvar 4312
Sídlo: Tychonova 1 V Lipkách 100

160 00 Praha 6 – Hradčany 386 01 Strakonice

IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
plukovník Ing. Luděk TEGER, velitel VÚ 4312 Strakonice
Se sídlem: V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
(dále jen „objednatel“)

a

obchodní firma: ATOS s.r.o.
Sídlo: Nad pískovnou 1673/44, 14000 Praha

IČ: 63671760

DIČ: CZ63671760

jejímž jménem jedná: Jozef Vitoušek, jednatel

Číslo účtu
Kontaktní osoba: Jozef Vitoušek
Adresa pro doručování korespondence: U Hřebčince 2534,39701 Písek
(dále jen „poskytovatel“),

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytnutí služby
(dále jen „smlouva“).

2. Základní ustanovení

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést službu předmětu smlouvy za podmínek a způsobem
stanoveným touto Smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této
služby.



 - 2 - 

2.2. Předmětem služby se pro účely této Smlouvy rozumí technika dislokovaná u Vojenského 
útvaru 4312 Strakonice dále specifikována v příloze č. 1.   

2.3. Poskytnutou službou se pro účely této Smlouvy rozumí provádění měření emisí (ME) a 
technických prohlídek (TP). 

2.4. Služba bude poskytována průběžně. Bude vykazována v knize provádění TP a ME. Vzor 
knihy viz příloha č. 2.  

2.5. Účelem této Smlouvy je ověření technické způsobilosti silničních motorových vozidel 
k provozu na pozemních komunikacích. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu do 30.11.2024. 

Smluvní strany se dohodly, že, místo poskytnutí služby je na adrese:  U Hřebčince 2534,39701 
Písek 
 
4. Úplata (cena) 

4.1. Úplata (cena) za provedení služby se skládá z měsíčních dílčích úplat (cen) za poskytnutí 
služby vykázané v knize provádění TP a ME.  

4.2. Ceny jednotlivých výkonů jsou uvedeny v příloze č. 3 – položkový rozpad cen.  

4.3. Max cena za službu (celková cena za celou dobu plnění této smlouvy) se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná ve výši 557650,00 Kč vč. DPH (slovy: 
pětsetpadesátsedmtisícšestsetpadesát korun českých). 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Úhrada úplaty (ceny) bude provedena bezhotovostně měsíčně na základě poskytovatelem 
služby vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto 
daňových dokladech (fakturách). Nedílnou součástí faktury bude měsíční kopie výpisu z 
knihy provádění TP a ME. Objednatel neposkytuje zálohy.  

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel služby objednateli po uzavření kalendářního 
měsíce na adresu poskytovatele pro doručování korespondence. 

5.3. Objednatel uhradí úplatu (cenu) dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
úplaty (ceny) dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele služby. 

5.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci objednatele je poskytovatel služby povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se 
sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: 
Vojenský útvar 4312 V Lipkách 100, 386 01 Strakonice “. Součástí každého daňového 
dokladu (faktury) bude zejména: 

5.3.1.   položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména: 

5.3.1.1. označení kalendářního měsíce, ve kterém vznikl nárok na fakturaci; 
5.3.1.2. názvy jednotlivých položek, které byly v rámci plnění provedeny; 
5.3.1.3. celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH. 
 



 - 3 - 

5.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

5.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Poskytovatel služby je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2. této Smlouvy 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného  daňového 
dokladu (faktury ) objednateli. 

 

6. Způsob provedení služby, práva a povinnosti smluvních stran  

6.1. Poskytovatel služby splní svoji povinnost provést službu v rozsahu čl. 2.3. této smlouvy 
řádným ukončením a předáním předmětu a protokolů o provedené technické prohlídce, 
protokolu o provedeném měření emisí objednateli v místě plnění tak že, objednatel 
(prostřednictvím řidičů vozidel) po poskytnutí služby, provede stvrzení svým podpisem 
v knize provádění technických prohlídek a měření emisí.  

6.2. Při fakturaci poskytovatel služby přiloží k faktuře (okopírovanou a ověřenou) aktuální 
stránku z provádění technických prohlídek a měření emisí (za kterou je prováděna fakturace) 
a bude sloužit jako dodací list. 

6.3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této Smlouvy. Poskytovatel služby se 
zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění Smlouvy provádět. Za tímto účelem je 
poskytovatel služby povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s 
plněním této Smlouvy, vyžádanou objednatelem. Dále je poskytovatel služby povinen 
umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je plnění dle této Smlouvy 
prováděno nebo které s plněním dle této Smlouvy souvisejí.  

 

7. Přerušení poskytnutí služby 

7.1. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli služby přerušení provádění kontroly v případě, 
že: 

7.1.1. služba není ze strany poskytovatele služby prováděna v souladu s touto Smlouvou, 
nebo 

7.1.2. poskytovatel služby pozbude způsobilosti k provedení služby, nebo 
7.1.3. poskytovatel služby nesplní své povinnosti stanovené v čl. 6.2. této Smlouvy. 

7.2. Nařízení o přerušení poskytnutí služby vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden 
důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit poskytnutí služby. Nařízení o přerušení 
poskytnutí služby bude poskytovateli služby oznámeno telefonicky a následně doručeno     
e-mailem příp. doručeno dle čl. 11.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o přerušení poskytnutí 
služby nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli služby. 



 - 4 - 

7.3. Poskytnutí služby může poskytovatel služby obnovit na základě písemného nařízení o 
ukončení přerušení poskytnutí služby vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení poskytnutí služby 
bude poskytovateli služby oznámeno telefonicky a následně doručeno e-mailem, příp. 
doručeno dle čl. 11.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o ukončení přerušení poskytnutí služby 
nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli služby. 

7.4. V případě, že objednatel přeruší poskytnutí služby z důvodů uvedených v čl. 7.1.1. této 
Smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení poskytnutí služby až poté, co 
poskytovatel služby odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení poskytnutí 
služby a objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k 
provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu 
poskytovatel služby odstranění závad oznámil. 

7.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno poskytnutí služby, se neprodlužuje 
doba plnění dle čl. 3.2. této Smlouvy. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele za každý jednotlivý případ. 

8.2. Za nesplnění závazku poskytovatele služby se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.2.1. v případě prodlení poskytovatele služby s provedením služby je poskytovatel služby 
povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ a za každý započatý den 
prodlení  0,2% z ceny jednotlivého úkonu (prohlídky). 

8.2.2. v případě, že poskytovatel služby neposkytne součinnost při provádění kontroly 
plnění této Smlouvy ve smyslu čl. 6.2.  této Smlouvy, je poskytovatel služby povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý jednotlivý případ. 

8.2.3. v případě přerušení poskytnutí služby na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl. 7.1. této Smlouvy je poskytovatel služby povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši  100,00 Kč za každý započatý den, kdy bude 
provádění kontroly takto přerušeno. 

8.3. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty 

8.3.1. v případě prodlení objednatele s přistavením kolových motorových vozidel 
v dohodnutém termínu v místě provedení služby k poskytnutí služby je objednatel 
povinen zaplatit poskytovateli služby za každý započatý den prodlení 0,2% z ceny 
jednotlivého úkonu (prohlídky). 

8.3.2. v případě, že se objednatel nedostaví k provedení kontroly odstranění závad ve 
smyslu čl. 7.4. této Smlouvy, je objednatel poskytovateli služby povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši  100,00 Kč za každý započatý den prodlení. 

8.4. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
10 dnů od doručení této výzvy. 

8.5. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Vyšší moc 

9.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 



 - 5 - 

nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

9.2. Za překážky dle bodu 9.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost poskytovatele služby se výslovně nepovažuje jakýkoliv 
problém poskytovatele služby s plněním jeho subdodavatelů. 

9.3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí 
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik 
nebo zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o 
těchto skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně 
řešení vzniklé situace. Objednatel ani poskytovatel služby nejsou oprávněni takto vzniklé 
situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení 
přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 
povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s 
plněním svých povinností dle této Smlouvy. 

9.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po 
kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

9.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

9.6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, 
s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

10.        Zánik smlouvy  

10.1     Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli 
služby;  

d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ; 

e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem služby. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele       
služby ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: 

a) nedodržení doby provedení dílčího plnění poskytované služby podle bodu 2. čl. VI. smlouvy 
o více jak 10 dní; 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu poskytované služby. 
 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.  



- 6 -

11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele služby
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k Smlouvě; smluvní
strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

11.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke
kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou
neplatné.

11.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené
v čl. 1. této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní
služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu,
doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení. V případě, že smluvní strana odmítne
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence má se za to, že
zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se smluvní strana o uložení
nedozvěděla.

11.5. V případě zániku poskytovatele služby je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání,
nebo doručovací adresy poskytovatele služby je poskytovatel služby povinen neprodleně
tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel služby tuto povinnost nesplní, platí
pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1. této Smlouvy.

11.6. Poskytovatel služby souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která
obsahují obchodní tajemství.

11.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

11.8. Tato Smlouva má 6 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 1 očíslovanou stranu, příloha č. 2
má 4 očíslované strany, příloha č.3 má jednu očíslovanou stranu. Všechny tyto přílohy tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

11.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden
výtisk poskytovatel služby a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

K Smlouvě připojeny 3 přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace osobní techniky, na které budou poskytovány služby specifikované
smlouvou;
Příloha č. 2 - Vzor knihy provádění TP a ME.
Příloha č. 3 - položkový rozpad ceny

Ve Strakonicích, dne V Písku, dne

Za objednatele Za poskytovatele služby

….………………………..………. ……………… …..
plukovník Ing. Luděk TEGER Josef Vitoušek
velitel VÚ 4312 Strakonice Jednatel



 - 7 - 

 

Příloha č.1 ke Smlouvě č. 23125000736 o poskytnutí služby 
provádění technických prohlídek nákladních vozidel, autobusů a 

přívěsů  
 

 Specifikace techniky, na které budou poskytovány služby specifikované smlouvou 
 

 Tatra 815 VVN 6x6; 
 Tatra 8x8 VVN 8x8;   
 Tatra 8x8 VT; 
 Tatra 815 4x4 Armax MBV;   
 Tatra 815 CAP 6 M; 
 Tatra 815 CAP 6; 
 Tatra 815 CA18; 
 Tatra 810; 
 Tatra 815 řady 7 8x8; 
 Tatra 815 řady 7 6x6 PVO; 
 Tatra 815 řady 7 6x6 Force; 
 Tatra 815 Citra; 
 Tatra 815 S3; 
 Tatra 815 Multilift MK IV; 
 Tatra 815 AV 15; 
 Tatra 815 4x4 (všechny modifikace); 
 Tatra 815 AD 20 (všechny modifikace); 
 Tatra 815 UDS 114 A; 
 Praga V3S/ skř (všechny modifikace); 
 LRD 130 zdravotní (všechny modifikace); 
 Sanita zdrav LZTOP Iveco; 
 Autobus Karosa LC 936; 
 Autobus Iveco Crossway; 
 Přívěs C 180 V; 
 Přívěs EC 30 kW; 
 Přívěs PV 1612; 
 Přívěs PAJ 1 skř. (všechny modifikace); 
 Přívěs PM 35 EC 16 kW; 
 Přívěs Čidlo průzkumné RVR PVO; 
 Přívěs chladící CHP – 1; 
 Přívěs PM 075; 
 Přívěs PV 16 12 NK; 
 Přívěs EC 12 kW; 
 Přívěs A3S skř; 
 Přívěs CPV 3; 
 Přívěs dvouosý PANAV (všechny modifikace); 

 Přívěs PV18 LP 
 Podvalník P 50 N 

 
 
 



 - 8 - 

 
Příloha č.2 ke Smlouvě č. 23125000736 

o poskytnutí služby 
provádění technických prohlídek nákladních vozidel, autobusů a 

přívěsů   
Vzor knihy mytí vozidel  
 

2 5 .  pr o t i l e ta d l ov ý  ra ke tov ý  p l u k  
V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01, datová schránka hjyaavk 

 

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kniha k provádění TP a ME 
nákladních vozidel, autobusů a 

přívěsů   
od VÚ 4312 Strakonice  

2023 - 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 9 -

Pravidla provádění TP a ME nákladních vozidel, autobusů a přívěsů u
společnosti Atos s.r.o., IČ : 63671760

Pravidla :
Řidič zapíše při příjezdu k provedení TP a ME typ techniky, poznávací značku,
hůlkovým písmem jméno a příjmení, svým podpisem potvrdí provedení služby;
Po provedení služby řidič obdrží protokol o provedení TP a ME včetně vylepení červené
známky na VPZ;
Po uplynutí kalendářního měsíce (dle čl. 5.2. Smlouvy) zaslat na uvedenou adresu
fakturu, která bude obsahovat dodací list s výkazem jednotlivých provedených TP a ME
pro konkrétní techniku;
Fakturační adresa : Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená : VÚ 4312 Strakonice
V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

Dodací adresa : Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice;
Případné dotazy nebo vzniklé problémy řešit se zástupcem objednatele oprávněným
jednat ve věcech technických:



 - 10 - 

Období provádění služby TP a ME: kalendářní měsíc červen 2023 
Datum Typ vozidla Pozn. značka Řidič  Podpis řidiče 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



 - 11 - 

Období provádění služby TP a ME: kalendářní měsíc červenec 2023 
Datum Typ vozidla Pozn. značka Řidič  Podpis řidiče 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 

 



- 12 -

Příloha č. 3 ke Smlouvě č.23125000736 o poskytnutí služby
provádění technických prohlídek nákladních vozidel, autobusů a

přívěsů

P.č. Název Měrná jedn.
hodiny /
materiál

Cena bez DPH DPH
Cena celkem s

DPH

1. TK vozidel nad 3,5 T, autobusů Cena za jedno vozidlo 234 1,21

2.
ME vozidel nad 3,5 T z naftovým
motorem Cena za jedno vozidlo 4 1,21

3. TK přívěsů nad 3,5 T Cena za jeden přívěs 45 1,21

4. TK přívěsů do 3,5 T Cena za jeden přívěs 30 1,21

5. TK přívěsů do 750 kg Cena za jeden přívěs 2 1,21

6. TK podvalníků P 50 N Cena za jeden přívěs 5 1,21

7. Opakované měření emisí Cena za jedno vozidlo 2 1,21

8.

Opakovaná kontrola přívěsů nad
3,5 T, nákladních vozidel nad 3,5 T
a autobusů Cena za jedno vozidlo / přívěs 50 1,21

9.
Opakovaná kontrola přívěsů do
3,5 T Cena za jeden přívěs 10 1,21

SOUHRN 460 867,00 557 650,00

Položkový rozpad ceny STK nákladních vozidel 2023 - 2024


